
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Filmakers B.V., handelend onder de namen Filmmakers, Filmaker, Filmmaker,
Video-makers en Videomakers.

22-04-2024 
 1

Filmakers B.V. met als statutaire zetel Harderw ijk is gevestigd te (3846 BW)
Harderw ijk aan de Marie Curiestraat 11. Filmakers B.V. is ingeschreven in het
handelsregister van de KvK onder nummer: 59905611.

22-04-2024 
 1

De activiteiten van Filmakers B.V. bestaan volgens de bedrijfsomschrijving uit
het handelsregister uit: ''Het uitoefenen van een fullservice mediabureau, dat
met name is gericht op het bedenken en realiseren van film-videocontent.''

22-04-2024 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 509.454,00 € -60.676,00 € 67.531,00

2022 € 1.027.586,00 € -43.136,00 € 411.771,00

2021 € 672.668,00 € -170.455,00 € 88.553,00

2020 € 602.028,00 € -41.110,00 € 37.956,00

Verslagnummer 2
Datum verslag 17-07-2024
Insolventienummer F.05/24/117
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000331464:F001
Datum uitspraak 19-03-2024

R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr S. Rorije

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d8ffe233-93e6-ee11-a884-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5d619267-02e6-ee11-a884-00505680deec


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

De financiële gegevens zijn afkomstig uit de gedeponeerde jaarrekeningen. 22-04-2024 
 1

1

Toelichting 

De curator verw ijst naar volgnummer 2 van dit verslag.

22-04-2024 
 1

€ 4.105,00
22-04-2024 

 1

€ 32.240,49
17-07-2024

 2

van 

19-3-2024

t/m 

21-4-2024

22-04-2024 
 1

van 

22-4-2024

t/m 

16-7-2024

17-07-2024
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 26 uur 30 min

2 41 uur 12 min

totaal 67 uur 42 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Bij vonnis van de rechtbank Gelderland, zittingsplaats Zutphen van 19 maart
2024 is het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap Filmakers
B.V. Daarbij werd mr. M.J.C. van Leeuwen benoemd tot rechter-commissaris en
mr. S. Rorije aangesteld tot curator.
Dit verslag, zoals bedoeld in artikel 73a Faillissementswet, ziet toe op de
werkzaamheden van de curator en haar kantoorgenoten in de eerste vier
weken van het faillissement.
De curator plaatst de kanttekening dat in zijn algemeenheid geldt dat dit
openbaar verslag met grote zorg is samengesteld. Zij kan echter niet instaan
voor de volledigheid en/of juistheid daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde
informatie nog niet geopenbaard kan worden, dan wel nog niet beschikbaar is.
Het verslag beoogt niet om verantwoording af te leggen over de stand van de
boedel of een volledig overzicht te geven. Aan dit verslag kunnen door
individuele schuldeisers dan ook geen rechten worden ontleend.

22-04-2024 
 1

Dit verslag heeft betrekking op de werkzaamheden die in de tweede
verslagperiode zijn verricht.

17-07-2024
 2

1. Inventarisatie

Uit de akte van oprichting volgt dat de besloten vennootschap Filmakers B.V.,
hierna genoemd: ''gefailleerde'', is opgericht op 3 februari 2014. De eerste
inschrijving in het handelsregister vond plaats op 4 februari 2014. Apollonius
Holding B.V., welke vennootschap wettelijk wordt vertegenwoordigd door de
heer A. van der Put, is enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde.

22-04-2024 
 1

Er waren per datum faillissement, voor zover de curator bekend, geen lopende
procedures aanhangig.

22-04-2024 
 1

Ten behoeve van gefailleerde waren de gebruikelijke (bedrijfs)verzekeringen
afgesloten. Het betrof onder meer een aansprakelijkheidsverzekering, een
schadeverzekering voor de bestelauto en een verzekering voor de
inventaris/goederen. Via de curator is in werking gezet dat de verzekeringen
tegen de vroegst mogelijke datum zijn/zullen worden beëindigd. De curator
verricht nog onderzoek in verband met mogelijke (geringe) premierestitutie.

22-04-2024 
 1



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De bedrijfsactiviteiten van gefailleerde werden uitgevoerd vanuit een vestiging.
Gefailleerde had een huurovereenkomst gesloten ter zake van de
bedrijfsruimte gelegen aan de Marie Curiestraat 11 te (3846 BW) Harderw ijk.
De curator verwacht dat nog een bedrag uit hoofde van de door gefailleerde
bij aanvang van de huurovereenkomst betaalde waarborg op de
boedelrekening zal worden voldaan.

22-04-2024 
 1

De verhuurder heeft de waarborgsom verrekend. 17-07-2024
 2

Tijdens het eerste oriënterend gesprek, dat kort na datum faillissement
plaatsvond in Harderw ijk, sprak de curator met de (middellijk) bestuurder van
gefailleerde. Gevraagd naar de oorzaken en omstandigheden rond het
faillissement van gefailleerde heeft de curator van en namens de (middellijk)
bestuurder van gefailleerde samengevat het volgende begrepen. Ongeveer
drieënhalf jaar geleden zijn enkele werknemers voor zichzelf begonnen. Zij
hebben een aantal grote klanten meegenomen. Vervolgens zijn er wel nieuwe
werknemers aangenomen, maar voor deze tak van sport is er eigenlijk wel
minimaal drie jaar inwerktijd c.q. opleiding vereist. De personeelsleden waren
niet ervaren genoeg. Daardoor hebben enkele grote klanten de samenwerking
beëindigd.

Een andere oorzaak was de coronapandemie. Er is in dat verband ook een
beroep gedaan op de regeling ''Tijdelijke Noodmaatregel Overbrugging
Werkgelegenheid'' (hierna genoemd: NOW). Door corona vielen lopende
opdrachten weg en was het noodzakelijk om arbeidsovereenkomsten niet te
verlengen. Deze coronasteun moest worden terugbetaald, omdat het
personeel niet meer in dienst was.

Tot slot is een grote opdrachtgever vanwege de Brexit teruggegaan naar
Engeland, waardoor alle opdrachten die hieronder vielen ook weggevallen zijn.
Bovendien besteden bedrijven momenteel minder werk uit aan externen,
waardoor gefailleerde niet werd ingeschakeld.

Naar aanleiding daarvan is het faillissement van de onderneming aangevraagd.
Het faillissement werd op 19 maart 2024 uitgesproken door de rechtbank
Gelderland, zittingsplaats Zutphen. Het onderzoek naar de (belangrijkste)
omstandigheden die hebben geleid tot het faillissement op eigen verzoek zal in
de komende verslagperiode worden voortgezet.

22-04-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

1

Toelichting 

Op datum faillissement was er 1 persoon in dienst van gefailleerde. Deze
werknemer had een contract voor onbepaalde tijd.

22-04-2024 
 1

Personeelsleden 

3

Toelichting 

In januari 2023 waren er gemiddeld drie werknemers in dienst van
gefailleerde.

22-04-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

21-3-2024 1

27-3-2024 2 Volgens opgave UWV. Zekerheidshalve een ontslagaanzegging
gezonden.

totaal 3

In de eerste verslagperiode zijn alle werknemers door de curator met
machtiging van de rechter-commissaris ontslagen tegen de vroegst mogelijke
datum. De curator heeft het UWV verzocht de loonvorderingen over te nemen
op grond van de Loongarantieregeling. De buitendienstmedewerker van het
UWV heeft in dat verband contact opgenomen met het personeel in verband
met deze Loongarantieregeling. Op dit moment zijn alle werkzaamheden ter
zake afgerond.

22-04-2024 
 1

3. Activa



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde bezat, voor zover bekend, geen onroerende zaken. 22-04-2024 
 1

Dit is niet van toepassing. 22-04-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bodemzaken € 8.500,00

Niet-bodemzaken € 8.500,00

Voertuig € 19.000,00

totaal € 36.000,00 € 0,00

De bedrijfsmiddelen van gefailleerde kunnen worden onderverdeeld in
bodemzaken (waaronder kantoorinventaris, inventaris in de werkruimte,
inventaris in de montageruimte(s) en inventaris in de opslag) en niet-
bodemzaken (bestaande uit onder meer diverse apparatuur en een
bedrijfsauto).

22-04-2024 
 1

De inventaris behoort tot de bodemzaken overeenkomstig het bepaalde in
artikel 21 jo. 22 lid 3 Inv. 1990. Het is op dit moment nog niet duidelijk hoe
hoog de vordering van de Belastingdienst uiteindelijk zal zijn. De curator zal
voor zover dat aan de orde is, opkomen voor de rechten van de
Belastingdienst op grond van haar bodemvoorrecht zoals bedoeld in artikel 57
lid 3 Faillissementswet.

22-04-2024 
 1

Kort na datum faillissement heeft de curator een taxateur opdracht gegeven
om de activa van gefailleerde, zoals aanwezig in de bedrijfsruimte aan de
Marie Curiestraat 11 te (3846 BW) Harderw ijk, te taxeren. In de komende
verslagperiode zullen de bodem- en niet bodemzaken worden verkocht. Bij de
bepaling van de waarde zal worden uitgegaan van gegevens uit de
administratie van gefailleerde en de taxatierapporten.

22-04-2024 
 1

Inmiddels zijn de bodem- en niet bodemzaken verkocht. 17-07-2024
 2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Op datum faillissement waren er nog lopende opdrachten aanwezig. Twee
opdrachten bevonden zich nog in de beginfase, hetgeen inhoudt dat deze
opdrachten niet zijn voortgezet. Een opdracht was bijna gereed en kon de
(middellijk) bestuurder afmaken. De curator verw ijst naar randnummer 3.8.

22-04-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Verkoop goodwill en lopende opdracht € 4.105,00

totaal € 4.105,00 € 0,00

Met toestemming van de rechter-commissaris werd een koopovereenkomst
gesloten voor de immateriële activa. De immateriële activa heeft onder meer
betrekking op goodwill, domeinnamen, ICT applicaties en bestanden.
Bovendien is een lopende opdracht verkocht.

22-04-2024 
 1

Zie in dat verband randnummer 3.8. Er zijn onderhandelingen gevoerd over de
verkoop van de immateriële activa.

22-04-2024 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Opdrachtgever van gefailleerde € 907,50

totaal € 907,50 € 0,00 € 0,00

De curator verricht hier nader onderzoek naar. 22-04-2024 
 1

De genoemde debiteur heeft het bedrag reeds voor datum faillissement
voldaan op de zakelijke rekening.

17-07-2024
 2

Dit is niet aan de orde. In de komende verslagperiode wordt het onderzoek
door de curator voortgezet.

22-04-2024 
 1

Dit is niet aan de orde. In dat kader verw ijst curator naar randnummer 4.1. 17-07-2024
 2

5. Bank / Zekerheden

€ 16.218,06

Toelichting vordering van bank(en) 

De vordering van de huisbankier van gefailleerde, Coöperatieve Rabobank
U.A., hierna genoemd "de bank", was op datum faillissement groot €
16.218,06.

Deze vordering betreft het debetsaldo op een rekening-courant ad €
15.985,73 ter zake van een met gefailleerde gesloten krediet in
rekeningcourant (maximum was € 18.525,00) en vermeerderd met de lopende
rente, provisie en kosten (geschat) ad € 160,-., een debetsaldo van € 2,51 op
een rekeningnummer en een creditcard afschrijving van € 69,82. De vordering
dient te worden vermeerderd met de P.M. gestelde posten ter zake van
lopende rente, provisie en kosten. In het volgende verslag komt de curator op
dit onderwerp terug.

22-04-2024 
 1

€ 14.400,78

Toelichting vordering van bank(en) 

17-07-2024
 2



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Het bedrag dat aan de Coöperatieve Rabobank U.A. is voldaan bedraagt €
14.400,78. Daarin zijn de taxatiekosten waarin de Coöperatieve Rabobank
U.A. - naar rato - moest bijdragen ad € 932,32 verrekend.

Dit is niet van toepassing. 22-04-2024 
 1

De door de gefailleerde aan de bank gestelde zekerheid bestaat uit een
verpanding van inventaris en transportmiddelen en vorderingen op derden.

22-04-2024 
 1

Dit is, voor zover bij de curator bekend, niet van toepassing. 22-04-2024 
 1

Er is geen beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud. 22-04-2024 
 1

Er is geen beroep gedaan op een retentierecht. 22-04-2024 
 1

Er is geen beroep gedaan op een recht van reclame. 22-04-2024 
 1

Toelichting 

Dit is niet van toepassing.

22-04-2024 
 1

De akte van verpanding is bestudeerd en er zijn afspraken gemaakt over de
factuur met betrekking tot de taxatiewerkzaamheden.

22-04-2024 
 1

Er is nader gecorrespondeerd over de vordering van de bank en de
taxatiekosten die naar rato verdeeld zouden worden.

17-07-2024
 2



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Dit is niet aan de orde. Op datum faillissement zijn de bedrijfsactiviteiten van
gefailleerde gestaakt.

22-04-2024 
 1

Dit is niet van toepassing. 22-04-2024 
 1

Dit is niet aan de orde. 22-04-2024 
 1

Doorstarten onderneming

Dit is niet van toepassing. 22-04-2024 
 1

Dit is niet van toepassing. 22-04-2024 
 1

Toelichting 

Dit is niet aan de orde.

22-04-2024 
 1

Toelichting 

Dit is niet aan de orde.

22-04-2024 
 1

Dit is niet van toepassing. 22-04-2024 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Dit onderwerp wordt nog door de curator onderzocht. De curator heeft een
gedeelte van de boekhouding van gefailleerde ontvangen. Bij gelegenheid van
het eerste oriënterend gesprek heeft de (middellijk) bestuurder onder meer
uitgelegd dat de administratie aan een derde uit handen is gegeven. Bij de
(middellijk) bestuurder zijn onder meer nadere (administratieve) gegevens
opgevraagd. De curator is thans nog in afwachting van de ontvangst van deze
gegevens.

22-04-2024 
 1

Uit informatie uit het handelsregister bij de Kamer van Koophandel
volgt de volgende informatie:
De jaarrekening over het boekjaar 2020 werd op 4 oktober 2022
gedeponeerd.
De jaarrekening over het boekjaar 2021 werd op 4 oktober 2022
gedeponeerd.
De jaarrekening over het boekjaar 2022 werd op 14 maart 2024 gedeponeerd.
De jaarrekening over het boekjaar 2023 werd op 14 maart 2024 gedeponeerd.

22-04-2024 
 1

Dit is gelet op de omvang van gefailleerde niet van toepassing. 22-04-2024 
 1

Dit wordt nog door de curator onderzocht. 22-04-2024 
 1

Toelichting 

Dit wordt nog door de curator onderzocht.

22-04-2024 
 1

In onderzoek

Toelichting 

Dit wordt nog door de curator onderzocht.

22-04-2024 
 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

De komende verslagperiode zal de curator nader onderzoek verrichten in
verband met de bovengenoemde punten.

22-04-2024 
 1

De curator heeft, mede via de administrateur/boekhouder van gefailleerde,
diverse stukken en financiële gegevens ontvangen. Bestudering van deze
stukken en informatie gaf aanleiding om diverse vragen te stellen waarop
ook antwoorden werden gegeven. In de volgende verslagperiode kan het
rechtmatigheidsonderzoek in beginsel worden afgerond. Verder zal de
communicatie met de indirect bestuurder, die goed verloopt, in de komende
verslagperiode worden gecontinueerd.

17-07-2024
 2

8. Crediteuren

Toelichting 

Naast de faillissementskosten (waaronder salaris curator dat nog dient te
worden vastgesteld), zijn er momenteel geen bekende boedelvorderingen.

22-04-2024 
 1

€ 10.821,86

Toelichting 

De boedelvorderingen zijn afkomstig van de verhuurder en het UWV.

17-07-2024
 2

€ 78.222,00

Toelichting 

De belastingdienst heeft een vordering aangemeld van totaal € 78.222,00.
Deze vordering heeft onder meer betrekking betrekking op de omzetbelasting,
loonheffingen en de vennootschapsbelasting.

22-04-2024 
 1

€ 91.537,00

Toelichting 

Deze vordering heeft onder meer betrekking betrekking op de
omzetbelasting, loonheffingen en de vennootschapsbelasting.

17-07-2024
 2



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 

Het UWV heeft tot op heden geen vordering ingediend in het faillissement.

22-04-2024 
 1

€ 5.406,97

Toelichting 

De vordering van het UWV heeft betrekking op de loonvordering ex art. 66 lid
1 WW en de premie van het wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW.

17-07-2024
 2

Toelichting 

Er zijn op dit moment geen andere preferente crediteuren bekend.

22-04-2024 
 1

9

Toelichting 

Aan het einde van de eerste verslagperiode hebben totaal 9 concurrente
crediteuren hun vordering op gefailleerde bij de curator aangemeld.

22-04-2024 
 1

13

Toelichting 

Aan het einde van de tweede verslagperiode hebben in totaal 13 concurrente
crediteuren hun vordering op gefailleerde bij de curator aangemeld.

17-07-2024
 2

€ 109.657,03

Toelichting 

De curator heeft de crediteuren op basis van de door de middellijk bestuurder
aangedragen lijst aangeschreven. Tot op heden hebben 9 crediteuren zich bij
de curator gemeld.

22-04-2024 
 1

€ 96.638,41
17-07-2024

 2

Over de w ijze van afw ikkeling is in dit stadium nog niets te zeggen. 22-04-2024 
 1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

In de afgelopen verslagperiode zijn de aangemelde vorderingen crediteuren
beoordeeld. In de volgende verslagperiode zullen deze werkzaamheden
worden gecontinueerd.

22-04-2024 
 1

In de afgelopen verslagperiode zijn de aangemelde vorderingen crediteuren
beoordeeld. In de volgende verslagperiode zullen deze werkzaamheden
worden gecontinueerd.

17-07-2024
 2

9. Procedures

Er wordt op dit moment geen procedure gevoerd. 22-04-2024 
 1

Dit is niet van toepassing. 22-04-2024 
 1

Dit is niet van toepassing. 22-04-2024 
 1

Dit is niet van toepassing. 22-04-2024 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

In de komende verslagperiode zullen de inspanningen van de
curator onder meer concreet zijn gericht op de volgende punten:

Voortgang onderzoek oorzaak faillissement (volgnummer 1.5)
(Voortgang) rechtmatigheidsonderzoeken (volgnummers 7.1, 7.4, 7.5 en
7.6)
Voortgang onderzoek naar onder meer de onderwerpen activa en
debiteuren (volgnummers 3.5 en 4.2)
(Voortgang) onderzoek financiële gegevens.
Daarnaast zal de curator de werkzaamheden verrichten die gebruikelijk
zijn
in faillissementen, waaronder het verder inventariseren van crediteuren.

22-04-2024 
 1

In de komende verslagperiode zullen de inspanningen van de
curator onder meer concreet zijn gericht op de volgende punten:

(Voortgang) rechtmatigheidsonderzoeken (volgnummers 7.1, 7.4, 7.5 en
7.6)

(Voortgang) onderzoek financiële gegevens.

Daarnaast zal de curator de werkzaamheden verrichten die gebruikelijk zijn
in faillissementen, waaronder het verder inventariseren van crediteuren.

17-07-2024
 2

Over de termijn van afw ikkeling kan in dit stadium nog geen uitspraak worden
gedaan. Deze termijn is onder meer afhankelijk van de snelheid waarmee de
hierboven genoemde werkzaamheden kunnen worden afgerond.

22-04-2024 
 1

Er wordt naar gestreefd dat het navolgende verslag tevens het eindverslag
is. Uiteraard kan daar geen definitieve uitspraak over gedaan worden.

17-07-2024
 2

22-10-2024 17-07-2024
 2

Dit is niet van toepassing. 22-04-2024 
 1



Bijlagen

Bijlagen

Bijlage verslag 1 Crediteurenlijst.pdf 22-04-2024 
 1

Bijlage verslag 2 240325 crediteurenlijst.pdf 17-07-2024
 2


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


